BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
(dành cho người đã tốt nghiệp trình độ đại học hình thức chính quy)
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hùng Vương TP. Hồ Chí Minh.
	Tôi tên: 	Ảnh 3 x 4
(hình mới chụp  và có đóng dấu  giáp lai của cơ
quan hoặc chính  quyền địa hương lên hình)

	Có nguyện vọng dự tuyển vào ngành:
	Đợt và năm dự tuyển:
 I. Lý lịch bản thân
- Họ tên thí sinh (ghi chữ in hoa): 	; Giới:
- Ngày sinh:	; nơi sinh (ghi cấp tỉnh):
- CCCD/CMND số: 	 cấp ngày ...../...../.......... tại
- Dân tộc: ...........; tôn giáo: ..............; số điện thoại: ........................
- Hộ khẩu thường trú:
- Chỗ ở hiện nay:
- Vị trí/ chức vụ công tác và nơi công tác:

- Đã tốt nghiệp đại học:
+ Học và tốt nghiệp đại học tại trường
+ Ngành học: 	; hình thức đào tạo:
+ Năm tốt nghiệp: 	; hạng tốt nghiệp:
- Trình độ ngoại ngữ:
+ Tiếng 	; trình độ:
II. Phần cam đoan
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có sai trái, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
	......................., ngày .... tháng .... năm 20.....
	Người khai
	(ký và ghi rõ họ tên)
II. Phần xét duyệt hồ sơ của Trường Đại học Hùng Vương TP. Hồ Chí Minh
Tôi là 	 chức vụ:
được Hiệu trưởng ủy quyền xét duyệt hồ sơ dự tuyển của thí sinh:

- Hồ sơ đủ giấy tờ theo quy định:
- Hồ sơ còn thiếu các giấy tờ sau:
.

Đề nghị thí sinh bổ sung các giấy tờ này chậm nhất là ngày ...................
- Thí sinh thuộc diện ưu tiên: ................................................................................
	TP. Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm 20.....
	(ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu: 02-DHV-VHLYH